
 

 

  

  

Sig./Sig.ra CORCELLI MOIRA 
Classe 2BSAS - ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE LUIGI EINAUDI 

  

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del  

 DECRETA 

 che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2BSAS della Scuola ISTITUTO 
PROFESSIONALE STATALE LUIGI EINAUDI. 

  

Distinti saluti. 

  

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa  Laura MAJOCCHI 

 

Documento informatico firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI ai sensi del D.Lgs. 82/2005


		2024-11-07T18:12:19+0100
	LAURA MAJOCCHI




